
入札比較表

那賀町長
入 札 執 行 者 入 札 立 会 人

入 札 日 時 入 札 場 所

事 業 名

最 低 制 限 価 格

地 区 名 等 事 業 箇 所

設 計 価 格 予 定 価 格

請 負 者落 札 価 格 履 行 期 間

副町長

橋 本 浩 志 新居　宏

令和 6年 8月29日 徳島県那賀郡那賀町

13時00分 那賀町役場　会計課　検査室

令和６年度　町単独那賀町水源地環境保全整備事業（間伐）

仁宇地区 那賀郡那賀町仁宇

円

円

円

円

円

円

円

円

(2,937,000)

2,670,000

(2,550,900)

2,319,000

(2,937,000)

2,670,000

(2,820,400)

2,564,000
木頭森林組合令和 6年 9月 5日

令和 6年12月25日
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第 二 回
入 札 者 氏 名

第 一 回

金 額順 位 金 額順 位
付 記

木頭森林組合
2,564,000 落札1

円 円

株式会社アイエフ
2,660,0002

円 円

株式会社樫谷林業
辞退

円 円

公益社団法人徳島森林づくり推進機
構 辞退

円 円

担当者 林業振興課　　主事 関口　真生　

記 事


